

Servicii de reparatii Dacia Duster HD24DSH DS Hunedoara 2023 401HDc357

I.D.: 87768063

Data publicarii 02.10.23 Coduri CPV 50112000-3

Pretul estimativ: 5.527,99 RON - 5.527,99 RON

Descriere: SM1528K FLANSA AMORTIZOR - 2 BUC X 78.15 LEI = 156.30 LEI, 910009K SET PROTECTIE PRAF - 1 BUC X 48.74 LEI = 48.74 LEI; 16-16 060 0022 BRAT/BIELETA SUSPENSIE STABILIZATOR - 2 BUC X 76.47 LEI = 152.94 LEI; VKDS 326035B BRAT SUSPENSIE ROATA - 1 BUC X 186.55 LEI = 186.55 LEI; 11056820 TOBA ESAPAMENT - 1 BUC X 227.73 LEI = 227.73 LEI; 265-895 CONECTOR SISTEM EVACUARE - 2 BUC X 33.62 LEI = 67.23 LEI; BOS258-502 PASTA ETANSAT ESAPAMENT - 1 BUC X 63.03 LEI = 63.03 LEI; 650507 SET SABOTI FTANA - 1 BUC X 174.79 LEI = 174.79 LEI; 669312 ACCESORII SABOTI FRANA - 1 BUC X 70.59 LEI = 70.59 LEI; DF6072 DISC FRANA - 2 BUC X 153.78 LEI = 307.56 LEI; 2491401TX SET PLACUTE FRANA - 1 BUC X 145.38 LEI = 145.38 LEI; PFC105SE SPRAY CURATARE - 2 BUC X 13.45 LEI = 26.89 LEI; 1987432120 FILTRU HABITACLU - 1 BUC X 37.82 LEI = 37.82 LEI; F026400343 FILTRU AER - 1 BUC X 58.82 LEI = 58.82 LEI; F026402825 FILTRU COMBUSTIBIL - 1 BUC X 74.79 LEI = 74.79 LEI; F026407022 FILTRU ULEI - 1 BUC X 23.53 LEI = 23.53 LEI; 130C11508ROE FD KIT DISTRIBUTIE - 1 BUC X 349.58 LEI = 349.58 LEI; 7701478830OE POMPA APA - 1 BUC X 249.58 LEI = 249.58 LEI; 117202495ROE FD KIT ACCESORII - 1 BUC X 267.23 LEI = 267.23 LEI; EP5W30FE/5 ELF PURE EVOLUTION FULLTECH FE - 1 BUC X 178.99 LEI = 178.99 LEI; 338738K AMORTIZOR EXCEL-G - 2 BUC X 194.96 LEI = 389.92 LEI; TOTAL MANOPERA = 2270 LEI; Conform deviz.